
Dz.U./S S239
12/12/2023
750798-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:750798-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Maków Mazowiecki: Usługi związane z odpadami
2023/S 239-750798

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Maków Mazowiecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 141101 1
Adres pocztowy: Stanisława Moniuszki 6
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 06-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Bukowska
E-mail: monika.bukowska@makowmazowiecki.pl 
Tel.:  +48 29-71-42-120
Adresy internetowe:
Główny adres: www.makowmazowiecki.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na 
terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
Numer referencyjny: 19/23

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Miasta 
Maków Mazowiecki w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku. Odpady przekazane do 

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:monika.bukowska@makowmazowiecki.pl
www.makowmazowiecki.pl


Dz.U./S S239
12/12/2023
750798-2023-PL

2 / 6

zagospodarowania będą pochodziły z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta 
Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 798 740.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Maków Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I obejmuje usługę zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: koszt eksploatacyjny związany z dojazdem do Instalacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia. Przedmiot zamówienia: 
podobne usługi zgodne z przedmiotem zamówienia o kodach CPV określonych w zamówieniu. Wielkość i 
zakres zamówienia: do 50% wartości zamówienia. Warunki udzielenia zamówienia zgodnie z SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa zagospodarowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji z terenu Miasta Maków 
Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2023
750798-2023-PL

3 / 6

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Maków Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II obejmuje usługę zagospodarowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji z terenu Miasta 
Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego zbierania Odpadów Komunalnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: koszt eksploatacyjny związany z dojazdem do Instalacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia. Przedmiot zamówienia: 
podobne usługi zgodne z przedmiotem zamówienia o kodach CPV określonych w zamówieniu. Wielkość i 
zakres zamówienia: do 50% wartości zamówienia. Warunki udzielenia zamówienia zgodnie z SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa zagospodarowania segregowanych odpadów komunalnych z terenu Miasta Maków Mazowiecki oraz z 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Maków Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Część III obejmuje usługę zagospodarowania segregowanych odpadów komunalnych z terenu Miasta Maków 
Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego zbierania Odpadów Komunalnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: koszt eksploatacyjny związany z dojazdem do Instalacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2023
750798-2023-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia. Przedmiot zamówienia: 
podobne usługi zgodne z przedmiotem zamówienia o kodach CPV określonych w zamówieniu. Wielkość i 
zakres zamówienia: do 50% wartości zamówienia. Warunki udzielenia zamówienia zgodnie z SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 178-558040

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Usługa zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ostrołeckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7581569833
Adres pocztowy: ul. Berka Joselewicza 1
Miejscowość: Ostrołeka
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 07-410
Państwo: Polska

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558040-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S239
12/12/2023
750798-2023-PL

5 / 6

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 166 550.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 2

Nazwa:
Usługa zagospodarowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji z nieruchomości zamieszkałych i 
mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz z PSZOK

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Błysk-Bis Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7571433635
Adres pocztowy: Moniuszki 108
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 06-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 301 140.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 3

Nazwa:
Usługa zagospodarowania segregowanych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz z PSZOK

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/11/2023

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2023
750798-2023-PL

6 / 6

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Błysk - Bis Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7571433635
Adres pocztowy: Moniuszki 108
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 06-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 331 050.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2023

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

